家庭数             令和５年12月吉日

ＰＴＡ会員様
大田区立 東蒲小学校PTA

選考委員長 伊能 深雪

《役員候補者のお知らせ》

日頃より選考委員会活動に、ご理解とご協力をありがとうございます。

令和６年度ＰＴＡ役員候補者の選出にあたり、皆様のご協力をいただきまして、

誠にありがとうございました。

ＰＴＡ役員委員選出規則第４条に基づき、選出いたしました役員候補者を通知いたします。

令和６年度 ＰＴＡ役員一覧

会   長       笠原 亮也  （新６年生）

副 会 長       荒川 裕美  （新３年生）

髙橋 陽一郎 （新３年生）

滝本 真也  （新５年生）

会   計     後藤 真紀  （新４年生）

        西峰 順子  （新４年生）

        圓岡 唯加  （新３年生）

庶   務     宇於﨑 彩  （新３年生）

荻田 記代  （新１年生）

          椎名 麻紀   (新３年生)

        針ヶ谷 浩実  (新３年生)

会 計 監 査    谷川 豪   （新６年生）

                      波部 隆介  （新２年生）

広   報         川鍋 薫   （新４年生）

鈴木  実智   （新３年生）

                      野間 美香  （新３年生）

                                    （敬称略、同一役職のお名前は、５０音順となっております）

上記候補者は３月のPTA総会の承認を得た後に決定となる予定です。